Fletëparaqitje për pjesëmarrje në punëtorinë
"mini-videoja ime e parë"

*  *  *

Bulletin d'inscription à l'atelier
"ma première vidéo de poche"
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Emri dhe mbiemri i pjesëmarrësit | Prénom et nom du participant :

_________________________________________________________________________________________

Е-maili | Courriel : _________________________________________________________________________   


Tеl. | Tél.:________________________________________________________________________________

Mosha | Age : ___________________________________________________________________________

Fakulteti | Faculté : _____________________________________________________________________

Viti i studimeve | Anée d'études : _________________________________________________________

A jeni frankofon| Êtes-vous francophone :          [image: image10.jpg]


   Po | Oui    


  
  Jo | Non

A jeni anglofon | Êtes-vous anglophone :               [image: image3.png]


   Po| Oui    


  
  Jo | Non 
Shënojeni temën në të cilën do të punonit në mini-videon tuaj | Quel sujet choisissez-vous pour votre vidéo de poche :

[image: image5.png]


  Qyteti im dhe ndotja: çfarë ardhmërie? | Pollution : ma ville aujourd'hui et demain

[image: image6.png]


  Liria e të shprehurit: a ka kufi? | La liberté d'expression
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  Një ditë e lumtur në jetën time| Un jour heureux de ma vie

A keni realizuar deri tani video me celular ose/dhe kamerë? | 

Avez-vous déjà réalisé une vidéo avec un Smartphone et/ou avec une caméra ?  
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   Po| Oui    


  [image: image9.png]


  Jo| Non

Cili është motivimi juaj për të marrë pjesë në punëtori / garë?| 
Quelle est votre motivation pour votre inscription à l'atelier / au concours ? 


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Cilave gjëra do të duhej t'u kushtohet vëmendje gjatë punëtorive? |
Vos suggestions par rapports aux sujets à aborder dans le cadre de l'atelier ?


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


*
*
*

Plotësojeni fletëparaqitjen për pjesëmarrje në punëtori dhe dërgojeni më së voni deri më 15 maj 2015, në culture@ifs.mk 

Punëtoria dhe gara "mini-videoja ime e parë" zhvillohen në kuadër të Festivalit të filmit freng@fff.mk.

Рunëtoria "mini-videoja ime e parë" do të mbahet më 20 dhe 21 maj 2015, prej orës 17 deri në orën 20, në Hapësirën multimediale për mësim të Institutit freng në Shkup (rr. Maksim Gorki, nr. 18). 

Qëlimi i punëtorisë është përgatitja për zhvillimin e skenarit dhe marrja e këshillave teknike sa i përket realizimit të mini-videove me celular. 
Ligjëratat do të zhvillohen në frengjisht (me përkthim në maqedonisht), në anglisht dhe/ose në maqedonisht nga ana e ligjëruesve frengë dhe të vendit.
Numri i pjesëmarrësve në punëtori është i kufizuar në 15 pjesëmarrës, të cilët do të kenë mundësi të përgatisin video në njërën nga temat e lartëpërmendura dhe të marrin pjesë në garë. 
Të drejtë pjesëmarrjeje do të kenë vetëm pjesëmarrësit e punëtorisë.
Рunëtoritë/gara është e dedikuar për studentët e moshës prej 18 deri në 28 vjet, që e flasin gjuhën frenge dhe/ose angleze.
Аutori i videos së shpërblyer 3-minutëshe do të fitojë stazh në Normandinë e Poshtme.

Më 19 qershor 2015 do të ketë edhe një punëtori plotësuese për finalizimin e video-realizimeve, përzgjedhjen e videove më të mira dhe projektimin e tyre në kuadër të Festivalit të filmit freng@fff.mk, më 19 qershor 2015.

Pas përfundimit të thirrjes, lista e pjesëmarrësve të zgjedhur do të publikohet në ueb-faqen e Institutit freng në Shkup. 

Të gjitha kushtet për pjesëmarrje të mëtutjeshme në garën "mini-videoja ime parë" do të publikohen në ueb-faqen e Institutit freng në Shkup www.ifs.mk

*
*
*

Prière de remplir le bulletin d'inscription et de l'envoyer à culture@ifs.mk jusqu'au 15 mai 2015 au plus tard.


L'atelier et le concours "ma première vidéo de poche" sont proposés dans le cadre du Festival du film français@fff.mk 
L'atelier "ma première poche vidéo" est organisée pour mieux se préparer à réaliser une vidéo de poche à l’aide d’un Smartphone. 
Les meilleures mini-productions (3mn) seront présentées et primées durant le Festival du film français@fff.mk le 19 juin 2015. L’atelier sera animé par des experts français et macédoniens en langues française (avec traduction en macédonien), anglaise et macédonienne et permettra d’apprendre à écrire un scenario, de recevoir des conseils techniques et de réaliser des travaux pratiques. Un autre atelier suivra, le 19 juin 2015, pour finaliser les vidéos. 

L'atelier s'adresse aux étudiants (de préférence francophone ou anglophone) ayant un intérêt pour le multimédia (nécessité d’avoir un Smartphone permettant la capture de vidéo)  18 à 28 ans.
La participation à l'atelier est gratuite. Les places sont limitées à 15 participants.

Uniquement les participants à l'atelier auront droit à participer au concours. 

Le gagnant du concours recevra un stage dans une entreprise en Basse-Normandie. 
Toutes le propositions de participation au concours seront ultérieurement publiées sur le site Internet de l'Institut français de Skopje www.ifs.mk. 
